



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000081945/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 18, 2019

Basic Data

General Information

Valid From	Jun 21, 2019
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 21, 2018
Created By	ZIETARSKA_A
Changed On	Oct 8, 2019
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	GARDE D'OR
HOS	710032986690
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU KN GDO WSA CHEESE 6X1L BRI EB EUR
French	Knorr Garde d'Or Sauce au Fromage 1L <UFS>
Dutch	Knorr Garde d'Or Kaassaus 1L <UFS>
Spanish	Knorr Garde d'Or Queso Gouda
Polish	Knorr Garde d'Or Sos Serowy 1L
Swedish	Knorr Garde d'Or ostsås 1L 67747789
Finnish	Knorr Garde d'Or juustokastike 1L 67747789

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000081945/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 18, 2019

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000219842/000/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : May 21, 2019

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English_EU	CoM: France
English	CUC WSc-Asep Gratin 01

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Sūrio padažas

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: vanduo, GRIETINĖLĖ (30 % riebumo), gauda (5,6 %) (SŪRIS, bulvių krakmolai, dažikliai (beta karotenas)), ementalis (5,6 %) (SŪRIS, bulvių krakmolai), SVIESTAS, modifikuotas kukrūzų krakmolai, nugriebto PIENO milteliai, emulsinimo druskos (natrio polifosfatas, natrio fosfatai), joduotoji druska, palmių aliejus, cukrus, emulsikliai (riebalų rūgščių mono- ir digliceridų vynu rūgšties esteriai), mielių ekstraktas, tirštikliai (ksantano derva, guaro derva), druska.

Ingredient Statements:

Be dirbtinių dažiklių

Be dirbtinių aromato ir skonio stipriklių

Be konservantų

Be pridėto mononatrio glutamato

Allergen\Diet List:

Sudėtyje yra Pienas / Pieno produktai.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	1L e
SYMBOLS/LOGOS	Bain-Marie
SYMBOLS/LOGOS	Green dot logo
SHELF LIFE	9 months



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000081945/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 18, 2019

Purpose	Description
SHELF LIFE	Geriausias iki: žr. pakuotės viršuje.
STORAGE	Laikyti sausoje, vėsioje ir tamsioje vietoje. Atidarius laikykite atšaldytą ir suvartokite per 2 dienas.
USE INSTRUCTIONS	Paruošimas: „KNORR Garde d'Or“ sūrio padažas yra ypatingas padažas, tinkamas universaliam naudojimui. Jums tereikia užvirti padažą prikaistuvyje, užkaitinti mikrobangų krosnelėje arba marmite. Padažą galima naudoti it nešildytą. Nuostabų padažo skonį galima praturtinti norimais priedais. „KNORR Garde d'Or“ sūrio padažas puikiai papildo žuvies, paukštienos, kiaulienos, daržovių bei makaronų patiekalus. Produktas geriausiai savo konsistenciją išlaiko ruošiamas marmite. Pakuotės priekyje: patiekimo pavyzdys.
NUTRITION	Maistinė vertė 100 ml Energinė vertė 544 kJ/ 131 kcal Riebalai 10 g iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių 6,6 g Angliavandeniai 5,5 g iš kurių cukrų 1,7 g Skaidulos <0,5 g Baltymai 4,2 g Druska 1,4 g
COMPANY CONTACT	Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija. Infolinija: 8 800 70070
OTHER	Serviravimo pavyzdys: žr. paveikslėlį ant pakuotės

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis tūris	1	l	Litrai

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Per 100.000 g [96 ml] (EU) [1]	Per 104.000 g [100 ml] (EU) [2] [3]	Rekomenduoj amas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 104.000 g [100 ml] (EU) [4]
Energija	523 kJ	544 kJ	7 %
Energinė vertė	126 kcal	131 kcal	7 %
Riebalai	9,8 g	10 g	14 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	6,3 g	6,6 g	33 %
Angliavandeniai	5,3 g	5,5 g	2 %
iš kurių cukrų	1,6 g	1,7 g	2 %
Skaidulos	< 0,5 g	< 0,5 g	
Baltymai	4,0 g	4,2 g	8 %
Druska	1,3 g	1,4 g	23 %



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000081945/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 18, 2019

Per-100.000 g (As Sold)

Statements :

[1] Parduodamas produktas

Per-104.000 g (As Sold)

Statements :

[2] Parduodamas produktas

[3] Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės)-104.000 g (As Sold)

Statements :

[4] % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC Product Information Record 200000219842/000/003



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000081945/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 18, 2019

Pack data details

Product Name

Language	Product Name
English	CUC WSc-Asep Gratin 01